
UCHWAŁA Nr XXV.189.2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 z dnia 28 PAŹDZIERNIKA 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W budżecie gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 111.860 zł w tym: 1) dochody 

bieżące 20.000 zł, 2) dochody majątkowe o kwotę 91.860 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian dochody budżetu 

gminy wynoszą 85.465.323 zł w tym: 1) dochody bieżące – 80.774.648 zł,  

2) dochody majątkowe – 4.690.675 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę 3.343.609 zł w tym: 1) wydatki 

bieżące o kwotę 459.860 zł, 2) wydatki majątkowe o kwotę  2.883.749 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian wydatki 

budżetu gminy wynoszą 90.293.197 zł w tym: 1) wydatki bieżące –  

81.007.583 zł, 2) wydatki majątkowe – 9.285.614 zł. 

 

3. Ustala się deficyt w wysokości 4.827.874 zł, który zostanie sfinansowany:  

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – 19.729 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – 348.453 zł, 

3) nadwyżką z lat ubiegłych – 4.459.692 zł. 

  

4.  Ustala się przychody w kwocie 4.913.374 zł z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – 19.729 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków – 348.453 zł, 

3) przychodów ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 

publicznych – 85.500 zł,  

4) nadwyżki z lat ubiegłych – 4.459.692 zł , 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5. Dokonuje się przeniesienia dochodów w kwocie 33.989 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 51.490 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

7. Plan zadań majątkowych wynosi 9.285.614 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

8. Wykreśla się  limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.400.000 zł. 

 

9. Wykreśla się upoważnienie dla Burmistrza Miasta i Gminy Sztum  

do zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu  

w wysokości 4.400.000 zł.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

 

 Rady Miejskiej w Sztumie 

   

 

                                                                               Czesław Oleksiak 

 



UZASADNIENIE: 

 

1. Zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 20.000 zł dokonuje się 

w dochodach bieżących z tytułu środków pozyskanych z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku, które przeznacza się 

zgodnie z umową Nr 802/2020/11/OZ-UP-go/D na wsparcie zadania  

pn.  „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 91.860 zł  

w związku z przyznaniem  dotacji z Województwa Pomorskiego na modernizację 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych –„Modernizacja drogi gminnej nr 218508G 

Koniecwałd – Kępina z zastosowaniem płyt Yumbo”. 

 

3. Dokonuje się przeniesienia dochodów w kwocie 33.989 zł: 

1)  w dziale 630 „Turystyka” z rozdz. 63003 „Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki” do rozdz. 63095 „Pozostała działalność” wpływy 

z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy o f. p. , lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich , realizowanych przez j.s.t. w kwocie  33.241 zł w celu 

właściwego sklasyfikowania dochodów, 

2) w dziale 750 „Administracja publiczna” dochody bieżące z tytułu wpłaty 

środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego kwotę 748 zł  do dochodów z tytułu 

wpływów z różnych dochodów w celu właściwego sklasyfikowania dochodów. 

 

4. Zmniejszenia budżetu po stronie wydatków dokonuje się o kwotę 3.363.609 zł  

w tym: 

1) o kwotę 429.000 zł przeznaczoną na dotacje dla Sztumskiego Centrum 

Kultury w związku z oszczędnościami w funkcjonowaniu instytucji kultury 

wynikającego z pandemii, 

2) o kwotę 1.926.011 zł przeznaczoną na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa 

cmentarza komunalnego w m. Zajezierze” realizację inwestycji przenosi się 

na 2021 r., 

3) o kwotę 999.300 zł  przeznaczoną na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 

pomieszczeń magazynowych na sprzęt i wyposażenie jednostek gminnych”  

w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji w 2020 r., 

4) o kwotę 9.298 zł przeznaczona na realizacje projektu pn. „Mam tę moc – 

upowszechnianie i podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Mieście  

i Gminie Sztum”, którą przenosi się na 2021 rok. 

 

 



5. Dokonuje się  przeniesienia wydatków: 

1)  z wydatków bieżących funduszu sołeckiego Sołectwa Kępina z działu 926 

„Kultura fizyczna” z wydatków jednostek budżetowych związanych  

z realizacją ich statutowych zadań   kwotę 17.515 zł na wydatki majątkowe  

w dziale 600 „Transport i łączność”  na zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie 

drogi (położonej na dz. nr 35 około 400 mb) kruszywem odcinek między 

utwardzonymi odcinkami drogi płytami yumbo – Sołectwo Kępina – f-sz 

sołecki”,  

2) z wydatków bieżących funduszu sołeckiego Sołectwa Uśnice z działu 926 

„Kultura fizyczna” z wydatków jednostek budżetowych związanych  

z realizacją ich statutowych zadań   kwotę 24.047 zł na wydatki majątkowe  

w dziale 600 „Transport i łączność”  na zadanie inwestycyjne pn. „Dołożenie 

trzeciej płyty, uzupełnienie zakrętów na drodze (Galwanizernia) oraz naprawa 

płyt i uzupełnienie - sołectwo Uśnice - fundusz sołecki”, 

3) z wydatków bieżących funduszu sołeckiego Sołectwa Koślinka z działu 926 

„Kultura fizyczna” z wydatków jednostek budżetowych związanych  

z realizacją ich statutowych zadań   kwotę 9.928 zł do działu 900 „Gospodarka 

komunalna” na wydatki bieżące związane z: 

a) wymianą zniszczonej huśtawki na placu zabaw,  

b) poszerzeniem wejścia i odbudową schodów wejścia na wzgórze  

z jednoczesnym montażem ławki oraz stojaka na rowery,  

c) montażem halogenu doświetlającego teren przy świetlicy oraz wyjścia na 

drogę.      

 

6. Wyodrębnia się z zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja dróg z 

zastosowaniem płyt yumbo w tym: 1) modernizacja drogi gminnej „szwedzkiej” 

– f-sz sołecki sołectwo Domańskiego -7.315 zł, 2) modernizacja drogi Sztumskie 

Pole od ul. Długiej do ul. Polanka – f-sz sołecki sołectwo Sztumskie Pole – 

20.000 zł” o wartości 2.027.315 zł zadanie pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 

218508G Koniecwałd – Kępina z zastosowaniem płyt Yumbo”  o wartości 

231.972 zł. 

 

7. Uaktualnia się załącznik pn. „Wydatki majątkowe na 2020 r.” w związku  

z dokonanymi zmianami uchwałą i zarządzeniami Burmistrza MiG tj.: 

1) wprowadzeniem nowego zadania pn.: 

a)  „Zakup i montaż pieca konwekcyjnego – parowego w SP Nr 2 w Sztumie”  

o wartości 19.910 zł, 

b) „Utwardzenie drogi (położonej na dz. nr 35 około 400 mb) kruszywem 

odcinek między utwardzonymi odcinkami drogi płytami yumbo – sołectwo 

Kępina – f-sz sołecki” o wartości 17.515 zł,  

c) „Dołożenie trzeciej płyty, uzupełnienie zakrętów na drodze (Galwanizernia) 

oraz naprawa płyt i uzupełnienie - sołectwo Uśnice - fundusz sołecki”  

o wartości 24.047 zł, 



d) „Modernizacja drogi gminnej nr 218508G Koniecwałd – Kępina z 

zastosowaniem płyt Yumbo” o wartości 231.972 zł w tym: dotacja z 

Województwa Pomorskiego - 91.860 zł, 

2) zwiększeniem wydatków  na zadaniu pn. „Budowa nowej wiaty śmietnikowej 

i remont nawierzchni istniejącego miejsca gromadzenia odpadów stałych przy 

ul. Młyńskiej 1 w Sztumie na dz. 546/6 i 549/2” o kwotę 3.500 zł, 

3) zmniejszeniem wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

a)„Rozbudowa cmentarza komunalnego w m. Zajezierze” o kwotę  

1.926.011 zł, 

b) „Budowa pomieszczeń magazynowych na sprzęt i wyposażenie jednostek 

gminnych” o kwotę 999.300 zł, 

c) „Modernizacja dróg z zastosowaniem płyt yumbo w tym:  

1) modernizacja drogi gminnej „szwedzkiej” – f-sz sołecki sołectwo 

Domańskiego -7.315 zł, 2) modernizacja drogi Sztumskie Pole od ul. 

Długiej do ul. Polanka – f-sz sołecki sołectwo Sztumskie Pole –  

20.000 zł” o kwotę 231.972 zł. 

 

8. Powyższe zmiany w budżecie 2020 r.  spowodują zmniejszenie  deficytu  

o kwotę 3.455.469 zł,  

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXV.      .2020 z dnia 28.10.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 382 603,00Administracja publiczna -748,00 748,00 382 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 748,00Pozostała działalność -748,00 748,00 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 748,00 748,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

2990 748,00 -748,00 0,00 0,00

900 3 933 305,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 3 953 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 515,00 0,00 0,00 5 515,00

90026 34 120,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 000,00 54 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 21 000,00 0,00 20 000,00 41 000,00

80 754 648,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 379,00 0,00 0,00 245 379,00

-748,00 20 748,00 80 774 648,00

majątkowe

010 154 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 91 860,00 246 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

189



Strona 2 z 2

01042 0,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 91 860,00 91 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 0,00 0,00 91 860,00 91 860,00

630 33 241,00Turystyka -33 241,00 33 241,00 33 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

33 241,00 -33 241,00 33 241,00 33 241,00

63003 33 241,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -33 241,00 0,00 0,00

33 241,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-33 241,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 33 241,00 -33 241,00 0,00 0,00

63095 0,00Pozostała działalność 0,00 33 241,00 33 241,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 33 241,00 33 241,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 33 241,00 33 241,00

4 598 815,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 749 134,00 -33 241,00 33 241,00 1 749 134,00

-33 241,00 125 101,00 4 690 675,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 85 353 463,00

1 994 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-33 241,00 33 241,00 1 994 513,00

-33 989,00 85 465 323,00145 849,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXV.      .2020 z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 601 511,00 1 212 331,00 1 212 331,00 0,00 1 212 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 180,00 4 389 180,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 562,00 41 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 643 073,00 1 212 331,00 1 212 331,00 0,00 1 212 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430 742,00 4 430 742,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 218 511,00 890 331,00 890 331,00 0,00 890 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 180,00 4 328 180,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 562,00 41 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 260 073,00 890 331,00 890 331,00 0,00 890 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 369 742,00 4 369 742,00 0,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (art. 236 ust. 4  
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 4 328 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 180,00 4 328 180,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 562,00 41 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 369 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 369 742,00 4 369 742,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 934 966,00 386 581,00 386 581,00 17 872,00 368 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 385,00 2 548 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 926 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 926 011,00 -1 926 011,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 955,00 386 581,00 386 581,00 17 872,00 368 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 374,00 622 374,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 2 694 385,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 385,00 2 548 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 926 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 926 011,00 -1 926 011,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 374,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 374,00 622 374,00 0,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (art. 236 ust. 4  
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 2 548 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 385,00 2 548 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 926 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 926 011,00 -1 926 011,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 374,00 622 374,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 407 379,00 407 379,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 405 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 381,00 -9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 081,00 398 081,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 396 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 407 379,00 407 379,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 405 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 381,00 -9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 081,00 398 081,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 396 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań, związane z  
programami finansowanymi  
środkami, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 179 865,00 179 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 328,00 -5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 537,00 174 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1301

Świadczenia na rzecz osób  
fizycznych związane z  
programami finansowanymi  
środkami, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1401

Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane, związane z  
programami finansowanymi  
środkami, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 206 251,00 206 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 887,00 -1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 364,00 204 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1402

Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane, związane ze  
współfinansowaniem  
programów z udziałem  
środków, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 166,00 -2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 454,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 638 464,00 6 745 804,00 6 724 804,00 39 000,00 6 685 804,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 892 660,00 3 292 660,00 1 520 000,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -999 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 300,00 -999 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 928,00 29 928,00 29 928,00 0,00 29 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 669 092,00 6 775 732,00 6 754 732,00 39 000,00 6 715 732,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 360,00 2 293 360,00 1 520 000,00 600 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 93 500,00 31 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 51 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 093 330,00 483 170,00 483 170,00 0,00 483 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 160,00 3 010 160,00 1 520 000,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -999 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 300,00 -999 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 928,00 9 928,00 9 928,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 103 958,00 493 098,00 493 098,00 0,00 493 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 860,00 2 010 860,00 1 520 000,00 600 000,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 483 170,00 483 170,00 483 170,00 0,00 483 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 928,00 9 928,00 9 928,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 098,00 493 098,00 493 098,00 0,00 493 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (art. 236 ust. 4  
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 1 490 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 160,00 1 490 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -999 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 300,00 -999 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 860,00 490 860,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 263 824,00 2 263 824,00 25 159,00 0,00 25 159,00 2 235 365,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 824,00 1 834 824,00 25 159,00 0,00 25 159,00 1 806 365,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 530 733,00 1 530 733,00 0,00 0,00 0,00 1 530 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 733,00 1 101 733,00 0,00 0,00 0,00 1 101 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200
Dotacje na zadania bieżące  
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 1 530 733,00 1 530 733,00 0,00 0,00 0,00 1 530 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 733,00 1 101 733,00 0,00 0,00 0,00 1 101 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 334 310,00 1 262 538,00 336 436,00 0,00 336 436,00 901 102,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 71 772,00 71 772,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 490,00 -51 490,00 -51 490,00 0,00 -51 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 282 820,00 1 211 048,00 284 946,00 0,00 284 946,00 901 102,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 71 772,00 71 772,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 362 208,00 290 436,00 251 436,00 0,00 251 436,00 14 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 71 772,00 71 772,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 490,00 -51 490,00 -51 490,00 0,00 -51 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 718,00 238 946,00 199 946,00 0,00 199 946,00 14 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 71 772,00 71 772,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 251 436,00 251 436,00 251 436,00 0,00 251 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 490,00 -51 490,00 -51 490,00 0,00 -51 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 946,00 199 946,00 199 946,00 0,00 199 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 93 636 806,00 81 467 443,00 48 375 326,00 26 817 828,00 21 557 498,00 6 110 492,00 26 400 927,00 580 698,00 0,00 0,00 12 169 363,00 11 569 363,00 1 520 000,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -3 415 182,00 -489 871,00 -51 490,00 0,00 -51 490,00 -429 000,00 0,00 -9 381,00 0,00 0,00 -2 925 311,00 -2 925 311,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 573,00 30 011,00 29 928,00 0,00 29 928,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 41 562,00 41 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 293 197,00 81 007 583,00 48 353 764,00 26 817 828,00 21 535 936,00 5 681 492,00 26 400 927,00 571 400,00 0,00 0,00 9 285 614,00 8 685 614,00 1 520 000,00 600 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXV.      .2020 z dnia 28.10.2020 r.
Przychody 2020 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

19 729,00 0,00 19 729,00

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

348 453,00 0,00 348 453,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków  
publicznych

85 500,00 0,00 85 500,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 915 161,00 - 3 455 469,00 4 459 692,00

Razem: 4913374,0000Razem: 8368843,0000 Razem: -3455469,0000

189



Lp. Treść Rok rozpoczęcia
Planowana wartość 

inwestycji

Wielkość nakładów 

zrealizowanych 
Nakłady planowane

Planowany termin 

zakończenia
w zł. w  zł. na 2020 w  zł.

1 2 3 4   5 6   7 8   9   10   

198 030   

1
Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w Postolinie- fundusz 

sołecki - sołectwo Postolin
2020 45 030   45 030   35030 10 000   

2
Ochrona wód Strugi Postolińskiej poprzez budowę zbiorników 

bezodpływowych w miejscowości Michorowo
2020 153 000   153 000   8500 144 500   

  Dz. 600 - Transport i łączność 4 430 742

3

Modernizacja dróg z zastosowaniem płyt yumbo w tym: 1) modernizacja 

drogi gminnej "szwedzkiej" - f-sz sołecki sołectwo Domańskiego - 7.315 

zł, 2) modernizacja drogi Sztumskie Pole od ul. Długiej do ul. Polanka - f-

sz sołecki sołectwo Sztumskie Pole-20.000 zł

2020 1 795 343 0 1 795 343 1 795 343

4
Modernizacja drogi gminnej nr 218508G Koniecwałd - Kepina z 

zastosowaniem płyt Yumbo
2020 231 972 0 231 972 140 112 91860

5
Zakup i montaż płyt ażurowych przed świetlicę o pow. Około 150m - 

sołectwo Sztumskie Pole - fundusz sołecki
2020 12 865 0 12 865 12 865

6
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodników w m. 

Sztumska Wieś, Nowa Wieś
2016/2020 134 335 36 900 55 000 55 000

7 Przebudowa ul. Młyńskiej w Sztumie wraz  z infrastrukturą techniczną 2020 2 100 000 2 100 000 662 567 1 437 433

8
Przebudowa drogi gminnej nr 218517.G w miejscowości Zajezierze wraz 

z infrastrukturą  techniczną  w systemie zaprojektuj i wybuduj
2020/2021 4 387 315 133 000 133 000

9

Utwardzenie drogi (położonej na dz. nr 35 około 400 mb) kruszywem 

odcinek między utwardzonymi odcinkami drogi płytami yombo-sołectwo 

Kępina – f-sz sołecki
2020 17 515 17 515 17 515

10
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi na działce  

nr 94 obręb Barlewice
2020 23 000 23 000 23 000

11

Dołożenie trzeciej płyty, uzupełnienie zakrętów na drodze 

(Galwanizernia) oraz naprawa płyt i uzupełnienie - sołectwo Usnice - 

fundusz sołecki

2020 24 047 24 047 24 047

12 Przebudowa mostu nad Kanałem Uśnickim - dokumentacja i inne 2020 38 000 38 000 38 000

30 000

13
Rewaloryzacja obiektów zabytkowych i ich adaptacja do celów 

turystycznych
2017/2020 144 889 113 889 30 000 30 000

60 000

14 Zakup nieruchomości 2020 120 000   60 000 60 000   

622 374

15 Rozbudowa cmentarza komunalnego w m. Zajezierze 2016/2024 9 778 500   3 058 500 622 374 622 374   

450 000

16 Budowa windy w budynku UMiG  m.in. dokumentacja 2020 30 000 30 000 30 000

17
Modernizacja  budynku urzędu MiG w Sztumie w celu dostosowania do 

wymogów p.poż.
2020 420 000 420 000 420 000

379 604

18
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Postolin
2020 340 000 340 000 340 000

19 Budowa monitoringu na parkingu za Urzędem M i G Sztum 2020 20 000 20 000 20 000

20
Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na pomieszczenie socjalne , WC 

w budynku OSP Gościszewo
2020 19 604 19 604 19 604

60 869

21 Zakup pieca konwekcyjnego  - ZS w Czerninie 2020 14 883 14 883 14 883

22 Zakup pieca konwekcyjno – parowego - SP Nr 1 w Sztumie 2020 13 284 13 284 13 284

23 Zakup  i montaż pieca  konwekcyjno – parowego w SP Nr 2 w Sztumie 2020 19 910 19 910 19 910

24 Zakup kotleciarki - ZS w Czerninie 2020 12 792 12 792 12 792

88 863   

25 Zakup respiratora i kardiomonitora 2020 88 863 88 863 88 863

2 893 360   

26
Podwyższenie kapitału zakładowego PWiK sp. z o.o. w Sztumie w formie 

pieniężnej
2020/2021 1 200 000 600 000 600 000

27 Zaprojektuj i wybuduj oświetlenie przejść dla pieszych 2019/2020 225 575   5 575 220 000 220 000   

28
Odnawialne źródła energii w Gminie Mikołajki Pomorskie oraz w Mieście 

i Gminie Sztum
2016/2020 2 569 440   1 049 440 1 520 000 294 152   1 225 848   

29 Budowa tężni - dokumentacja i wykonanie 2019/2020 500 000   9 840 490 160 490 160   

30

Budowa nowej wiaty śmietnikowej i remont nawierzchni istniejącego 

miejsca gromadzenia odpadów stałych przy ul. Młyńskiej 1 w Sztumie na 

dz. 546/6 i 549/2 

2020 62 500   62 500 62 500   

31
Budowa pomieszczeń magazynowych na sprzęt i wyposażenie jednostek 

gminnych
2019/2020 19 150   18 450 700 700   

71 772   

32 Ogrodzenie placu zabaw w Sztumskiej Wsi  - fundusz sołecki 2020 25 669   25 669 25 669   

33
Budowa wiaty na dużym boisku wraz z opracowaniem dokumentacji - 

fundusz sołecki - sołectwo Koniecwałd
2020 16 500   16 500 16 500   

34

Zakup i montaż nowej wiaty oraz karuzeli na placu zabaw wraz z 

projektem zadospodarowania mienia -fundusz sołecki sołectwo 

Pietrzwałd

2020 14 603   14 603 14 603   

35
Ogrodzenie placu zabaw w centrum wsi oraz boiska przy budynku byłej 

szkoły  -fundusz sołecki Piekło 
2020 15 000   15 000 15 000   

24 633 584   4 292 594   9 285 614   6 375 973   1 683 793   0   1 225 848   

DZ. 801 - Oświata i wychowanie

Dotacje z budżetu 

państwa i inne, BS

Kredyty 

bankowe, 

pożyczki-

WFOŚiGW, 

Inne:   1) EFRR                   

2) Środki do 

pozyskania w zł 3) 

PROW

Dz.630 - Turystyka

Wydatki budżetowe

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

DZ. O10 - Rolnictwo i łowiectwo 

Załącznik Nr 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2020 
do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie

Nr XXV.        .2020

z dnia 28 pażdziernika 2020 r.          w zł.

Z tego

Razem

  Dz. 750 - Administracja publiczna

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dz. 926 - Kultura fizyczna

Dz.  700  - Gospodarka mieszkaniowa 

Dz. 710 -Działalność usługowa 

Dz. 851 - Ochrona zdrowia

189



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr
Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Agnieszka Borowska, Jarosław Kazimierowicz

Głosowanie zakończono w dniu: 28 października 2020, o godz. 15:47
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2020-10-29 07:50:50


	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020


		2020-10-29T12:48:21+0100




